UBND XÃ QUẢNG THÁI
BTC GIẢI BÓNG CHUYỀN
XUÂN KỶ HỢI 2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 28 tháng 01 năm 2019

THƯ KÊU GỌI
Tài trợ và trao giải thưởng Giải bóng chuyền xã Quảng Thái
lần thứ 3, xuân Kỉ Hợi 2019.

Kính gửi:    ........................................................................................................

Lời đầu tiên, nhân dịp đầu năm mới Kỉ Hợi 2019, thay mặt UBND xã và Ban tổ chức, xin gửi lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và thịnh vượng, thành đạt đến toàn thể Quý đơn vị, anh chị và các bạn!
Thiết thực chào đón xuân Kỉ Hợi 2019, UBND xã tổ chức giải bóng chuyền lần thứ 3- Xuân Kỉ Hợi 2019 với 08 đội bóng đến từ các thôn và trường học trên địa bàn xã vào ngày 09/02/2019(nhằm ngày 05 tháng Giêng năm Kỉ Hợi) tại Nhà văn hóa xã Quảng Thái.
Do điều kiện ngân sách gặp nhiều khó khăn, việc tổ chức giải chắc chắn sẽ gặp những trở ngại nhất định, đặc biệt là nguồn kinh phí cho khâu tổ chức và trao giải thưởng. Với mong muốn tổ chức giải thành công, trao phần thưởng cho các đội với mức cao hơn, Ban tổ chức thiết tha kêu gọi các tổ chức, cá nhân, các mạnh thường quân với tinh thần đam mê phong trào, hãy hỗ trợ về vật chất lẫn tinh thần tổ chức thành công Giải bóng chuyền xã Quảng Thái chào xuân Kỉ Hợi 2019.
Xin trân trọng kính mời quý vị đến theo dõi, cổ vũ và trực tiếp trao giải cho các đội bóng đạt thành tích vào lúc 16h00, ngày 09/02/2019, nhằm ngày 05 tháng Giêng năm Kỉ Hợi
Mọi sự quan tâm, chia sẽ, hỗ trợ vì sự thành công của giải bóng chuyền, xin liên hệ Ban tổ chức qua đ/c PHẠM CÔNG PHƯỚC- Phó Chủ tịch UBND- Trưởng ban tổ chức. SĐT: 0988.050.213 hoặc đ/c TRẦN ĐƯƠNG- Bí thư xã Đoàn- Phó BTC. SĐT: 0973521536.
Thay mặt UBND xã và Ban tổ chức, xin trân trọng ghi nhận, cảm ơn sự quan tâm, chia sẻ và đồng hành của quý vị và các bạn.
Một lần nữa, xin kính chúc quý vị bước sang năm mới Kỉ Hợi luôn mạnh khỏe, hạnh phúc, thành công!
Trân trọng!
						TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
                                          PHÓ CHỦ TỊCH UBND
						       Phạm Công Phước

DANH SÁCH GỬI THƯ MỜI

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Ghi chú

	1
	Công ty TNHH xây dựng Tân Minh

	2
	DNTN xây dựng Phú Thành
	Xã Quảng Thành

	3
	Công ty TNHH xây dựng Hùng Hậu
	Thị trấn Sịa

	4
	DNTN xây dựng La Thị
	Thị trấn Sịa

	5
	DNTN Tri thức trẻ
	Thị trấn sịa

	6
	DNTN xây dựng Cường Trang
	Thị trấn Sịa

	7
	BGĐ HTX Tam Giang

	8
	BGĐ HTX Thống Nhất

	9
	Chủ xe Đức Minh

	10
	Nhà xe Hương Ty

	11
	Chủ xe Bình Hường

	12
	Nguyễn Hữu Cường- Cửa hàng Cường Nhã
	Trung Kiều

	13
	DNTN Xăng dầu Quảng Thái
	TRung Kiều

	14
	Thủy Dước
	Đông Hồ

	15
	Trần Trọng
	Trằm Ngang

	16
	Văn Vinh
	Đông Hồ

	17
	Hồ Vinh
	Đông Hồ

	18
	Văn Đức Hoài- Cơ sở nội thất Hạnh Hoài
	Đông Hồ

	19
	Quán Điểm Hẹn
	Đông Hồ

	20
	Quán Bảo Ngọc
	Đông Hồ

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27